2025年11月25日

但東地域　区長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　但東区長協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　上田　恭三

但東区長協議会研修会の開催について（ご案内）

みだしのことについて、下記のとおり開催いたしますので、お繰り合わせのうえ出席いただきますようご案内いたします。
　なお、差支えの場合は代理の方の出席をお願いいたします。

記

１　日　時　2025年12月11日（木）午後７時～
　　２　場　所　合橋地区コミュニティセンター（但東庁舎３階）　多目的ホール
　　３　内　容　豊岡市の施策について　説明　豊岡市職員
⑴　簡易な要望はスマホで簡単送信
⑵　地域発の空き家対策
　　４　持ち物　スマートフォン（お持ちの区長さんのみ）
　　　　　　　※　スマートフォンで受信できるメールアドレスを、あらかじめ確認しておいてください。
　　５　その他　　研修会ではスマートフォンを用いた操作を実施します。スマートフォンをお持ちでない区長さんにも分かりやすく説明しますので、お気軽にご参加ください。

※　欠席の場合は、12月10日（水）までに但東区長協議会事務局へ電話、ファクスまたはメールでご報告ください。

お問合せ先
　豊岡市但東振興局地域振興課
（但東区長協議会事務局）担当：北村、大岸
TEL　２１－９０３２　FAX　５４－１００５
MAIL　tantou-chiiki@city.toyooka.lg.jp